
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2102-15-09

15/09

Zarządzenie nr: 15/09

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 14.08.2009

W sprawie: w sprawie zmiany zarządzenia o powołaniu komisji konkursowej

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /Dz.
U. z 2004 r. Nr. 266 poz. 2572 z późn. zmian./
Wójt gminy w Wąpielsku zarządza co następuje.
§1
Zmienia się Zarządzenie Nr. 12/09 Wójta Gminy w Wąpielsku z dnia 9 lipca 2009 r.
dotyczące powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na Dyrektora
Szkoły Podstawowej w Wąpielsku, w ten sposób, że w § 1 pkt. V ppkt. 1 zmienia się
nazwisko członka komisji na Renatę Teskę.
§2
Pozostałe zapisy zarządzenia nie zmieniają się.
§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zarządzenie nr 15/09

Załączniki:
Zarządzenie nr 15/09    pdf,  125.79 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 10.09.2009 11:57

Liczba pobrań: 8

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2102-15-09
/zarzadzenie/z-2102-15-09
/attachments/2231/download
/attachments/2231/download


Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 14.08.2009

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 10.09.2009 11:58

Liczba wyświetleń: 18


